
Strana 1 z 2 

Seznam vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci
1.Název MAS 2.Registrační číslo MAS 3.Číslo Výzvy

MAS Regionu Poodří, z.s. 14/000/00000/780/000020 2

Vybrané a nevybrané Žádosti o dotaci (včetně těch, u kterých byla ukončena administrace při kontrole dle kap. 6.2. Pravidel MAS)

Č.ř. 4.Číslo 
Fiche

5.Název Fiche 6.IČ/RČ 
Žadatele 7.Název Žadatele 8.Název projektu 9.Místo realizace projektu 10.Počet 

bodů
11.Realizace 

VŘ/ZŘ 12.Výběr

1. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

7605205300 David Haitl Agroturistika David Haitl 0 Nevybrána MAS1

2. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 7605205300 David Haitl Agroturistika David Haitl Bernartice nad Odrou 0 Nevybrána MAS1

3. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 7262035561 Lenka Ficbauerová Rekonstrukce stolařské dílny Fulnek 0 Nevybrána MAS1

4. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

6806090313 Radek Štěpán Manipulační technika Libhošť 60 Nevybrána MAS2

5. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

8307275240 Roman David Investice do rostlinné výroby Bernartice nad Odrou 60 Nevybrána MAS2

6. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

9809185639 Přemysl Štěpán Lis na válcovité balíky Libhošť 65 Nevybrána MAS2

7. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

8202075453 Jan Pavlica Modernizace strojního vybavení Odry 60 Nevybrána MAS2

8. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn 6708011783 Petr Hodura Investice do živočišné výroby Bartošovice 50 Nevybrána MAS2

9. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

515225170 Ludmila Kelnerová Mobilní třídící linka Petřvald 55 Nevybrána MAS2

10. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn 7404215544 Přemysl Kelner Pořízení zemědělské techniky Petřvald 60 Nevybrána MAS2

11. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

7107257619 Robert Chovanec  Perspektivní rozvoj farmy zaměřený 
na zkvalitnění krmné základny Hladké Životice 60 Nevybrána MAS2

12. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

6211220246 Zhasil Vladimír Modernizace farmy Zhasil Odry 50 Nevybrána MAS2

13. 4 Podpora lesnických podniků a hospodaření v 
lesích

06092969 PASO-KAT s.r.o. Modernizace provozovny Fulnek 45 Vybrána MAS

14. 5 Podpora spolupráce podnikatelských subjektů 8003235240 Petr Klečka Pěstování Moravských brambor Bartošovice 40 Vybrána MAS

15. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn 7857265262 Ševčíková Lucie Investice do rostlinné výroby Fulnek 65 Vybrána MAS

16. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

8003235240 Petr Klečka Skladování zeleniny Bartošovice 70 Vybrána MAS

17. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 26899752 DFH s.r.o. Modernizace provozovny v Mošnově Mošnov 40 Vybrána MAS

18. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 26875501 Lajnveber s.r.o. Pořízení strojního zařízení pro 
zefektivnění výroby Kunín 50 Vybrána MAS

19. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 8051135730 Mgr. Radka Šuláková
Stavební úpravy společenského sálu v 
restauračním zařízení

Fulnek 40 Vybrána MAS

20. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 26797453 GAUSS Trade s.r.o. Pořízení nové technologie pro pivovar 
ve Studénce Studénka 40 Vybrána MAS

21. 3 Podpora rozvoje nezemědělských činností 8106165287 Vít Škarka
Technologické a softwarové vybavení 
truhlářské dílny Libhošť 50 Vybrána MAS

22. 2 Podpora regionální produkce 7255185564 Markéta Toběrná Zefektivnění výroby na farmě Velké Albrechtice 120 Vybrána MAS

23. 2 Podpora regionální produkce 8855225467 Simona Silberová Výroba a prodej mléčných výrobků z 
kozího mléka

Fulnek 90 Vybrána MAS

24. 2 Podpora regionální produkce 7860185245 Gabriela Šelongová
Bedýnky k distribuci zeleniny k 
zákazníkům Pustějov 100 Vybrána MAS



Strana 2 z 2 

Č.ř. 4.Číslo 
Fiche

5.Název Fiche 6.IČ/RČ 
Žadatele 7.Název Žadatele 8.Název projektu 9.Místo realizace projektu 10.Počet 

bodů
11.Realizace 

VŘ/ZŘ 12.Výběr

25. 2 Podpora regionální produkce 8003235240 Petr Klečka Uvádění zeleniny vč. brambor na trh Bartošovice 100 Vybrána MAS

26. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

03763471 Matěj agro, s.r.o. Správně zasít je polovina úspěchu Kateřinice 70 Vybrána MAS

27. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

8603065460 Matěj Radek Napájení dobytka Kateřinice 65 Vybrána MAS

28. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

7805245261 Jaroslav Lys Přepravníky Kateřinice 70 Vybrána MAS

29. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

03958795 Ekofarma Bartošovice s.r.o. Podpora Ekofarmy Bartošovice Bartošovice 75 Vybrána MAS

30. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

7903175280 Aleš Majírek Smykem řízený nakladač Bartošovice 65 Vybrána MAS

31. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

7710305240 Vlastimil Blaheta Aplikace hnoje ze stáje Fulnek 80 Vybrána MAS

32. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn 8503135927 Miloš Král Pěkné pastviny Odry 65 Vybrána MAS

33. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

7255185564 Markéta Toběrná Modernizace a snížení spotřeby na 
farmě Velké Albrechtice 80 Vybrána MAS

34. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn 8855225467 Simona Silberová Mechanizace chovu koz Fulnek 85 Vybrána MAS

35. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

7860185245 Gabriela Šelongová
Modernizace a technologie pro 
pěstování a sklizeň zeleniny Pustějov 85 Vybrána MAS

36. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

7611085251 Milan Valenta Nákup traktorového přívěsu Bartošovice 70 Vybrána MAS

37. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

7262035561 Lenka Ficbauerová Nákup zemědělské techniky Fulnek 70 Vybrána MAS

38. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

475423212 Hana Jakešová
Rozvoj prodeje osiva vlastních 
registrovaných a právně chráněných 
odrůd

Hladké Životice 85 Vybrána MAS

39. 1 Podpora rozvoje rostlinné a živočišné výroby v 
zemědělskýchpodn

8907015931 Mgr. Michal Bortel Investice do živočišné výroby Fulnek 70 Vybrána MAS

Pozn.: 
Nevybráno MAS 1 : Jedná se o nevybrané ŽOD Místní akční skupinou při administrativní kontrole a kontrole přijatelnosti. 
Nevybráno MAS 2 : Jedná se o nevybrané ŽOD Místní akční skupinou při výběru projektů.


